
ZARZĄDZENIE NR 246/2024 
WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu w którym wykonywana będzie kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z § 3 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna (Dz.U. z 2010 r., Nr 98, poz. 634) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wyznaczam następujący podmiot do wykonywania w 2025 roku przez 

skazanych skierowanych przez Sąd, kary ograniczenia wolności oraz pracy 
społecznie użytecznej: 

1) nazwa i adres podmiotu – Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Wielowieś z siedzibą w Sierotach, ul. Lipowa 14, 44-
187 Sieroty, 

2) rodzaj pracy – odtwarzanie rowów, czyszczenie przepustów, odśnieżanie ulic, 
roboty porządkowe, koszenie zieleni. 

3) liczba skazanych, którzy mogliby wykonywać pracę – 10 osób, 

4) dane osoby odpowiedzialnej za organizowanie i kontrolowanie pracy oraz jej 
przebieg –  Dyrektor Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Wielowieś z siedzibą w Sierotach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Wielowieś z/s w Sierotach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wielowieś 
 
 

Kazimierz Pławszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9ACA94-6CDE-454E-B574-9A27C379BDA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 246/2024 WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




